
ZARZĄDZENIE NR 128/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 i 572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658 i 803), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 57 957,84 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 11 016,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 57 957,84 zł,  w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 11 016,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5CFE9C-1C3B-48E4-A6F1-336D5C7AD4AD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 569 874,50 3 580 890,50

Pozostała działalność 3 564 874,50 3 575 890,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 064 874,50 1 075 890,50

758 Różne rozliczenia 11 691 286,22 11 738 031,22

Różne rozliczenia finansowe 323 068,22 369 813,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

264 504,00 311 249,00

852 Pomoc społeczna 1 643 575,41 1 643 772,25

Pozostała działalność 600 125,41 600 322,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

588 072,41 588 269,25

57 223 600,43 57 281 558,27

85295

75814

Zmiany planu dochodów

Zmiana

11 016,00

11 016,00

11 016,00

46 745,00

46 745,00

46 745,00

196,84

196,84

196,84

Razem: 57 957,84

Rozdział Paragraf

01095

2010

2100

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5CFE9C-1C3B-48E4-A6F1-336D5C7AD4AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 064 874,50

01095 Pozostała działalność 1 064 874,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 064 874,50

5 041 446,50Razem:

2010 11 016,00 1 075 890,50

11 016,00 5 052 462,50

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 016,00 1 075 890,50

11 016,00 1 075 890,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5CFE9C-1C3B-48E4-A6F1-336D5C7AD4AD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 113 879,50

Pozostała działalność 5 564 819,50

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,91

Różne opłaty i składki 1 043 994,61

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 716,00

Ochotnicze straże pożarne 616 800,00

Zakup usług remontowych 42 900,00

Różne opłaty i składki 46 000,00

Oświata i wychowanie 23 276 280,36

Pozostała działalność 4 849 447,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

255 295,19

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 054,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

96 897,41

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 731,18

Pomoc społeczna 3 721 803,05

Pomoc dla cudzoziemców 590 564,41

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 247,21

71 720 958,50

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

20 737,00

160,00

0,00

-160,00

46 745,00

46 745,00

8 000,00

8 050,00

9 358,00

600,00

196,84

196,84

196,84

57 957,84

Dział

3 216,91

852

4750

4850

85231

4350

Razem:

010

01095

4210

4430

7 124 895,5011 016,00

11 016,00 5 575 835,50

754

75412

4270

590 761,25

30 331,18

3 721 999,89

1 444,05

71 778 916,34

4430

801

80195

4350

4370

4740

216,00

10 800,00 1 054 794,61

0,00 685 716,00

616 800,00

42 740,00

46 160,00

23 323 025,36

4 896 192,36

276 032,19

15 054,00

36 050,00

106 255,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5CFE9C-1C3B-48E4-A6F1-336D5C7AD4AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 064 874,50

01095 Pozostała działalność 1 064 874,50

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,91

Różne opłaty i składki 1 043 994,61

5 041 446,50

4430

Paragraf

4210

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

11 016,00 1 075 890,50

11 016,00 1 075 890,50

216,00 3 216,91

10 800,00 1 054 794,61

Razem: 11 016,00 5 052 462,50

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5CFE9C-1C3B-48E4-A6F1-336D5C7AD4AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 11 016 zł, z tytułu otrzymana dotacji 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę w I terminie płatniczym 2023 r. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 46 745 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla dzieci z Ukrainy, w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 196,84 zł, z tytułu otrzymana środków 
z funduszu pomocy z przeznaczeniem na zadania związane z nadaniem nr PESEL dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 160 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu badania 
technicznego podnośnika  OSP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5CFE9C-1C3B-48E4-A6F1-336D5C7AD4AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-06-27T07:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




